
            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

veřejné zakázky

„Sokolov, Jižní lom II – územní studie“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky Služby

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Datum zahájení řízení 09. 01. 2020

1. IDENTIFIKACE	ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města 
tel. +420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



            

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka Účastníka č. 3 Ing. arch. Petra Brožka, se sídlem Jílovská 1154/49, 140 00 

Praha 4 – Braník, IČ: 68051956.

Zadavatel dále uvádí:

 identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název Sídlo Právní forma

Ing. arch. Petr Brožek
Jílovská 1154/49, 140 00 Praha 

4 - Braník
OSVČ

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.

 Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí
Číslo 

nabídky Název účastníka IČO
Nejnižší nabídková cena v 

Kč bez DPH [100 %] Hodnocení

Kč
přepočet* 

(%) (0-100 %)

1 3 Petr Ing.arch. Petr Brožek 68051956 167 000,00 100 100

2 7 Ing. arch. Martin Wedell 75587505 233 000,00 71,67 71,67382

3 2 Ondřej Bartůšek 76035018 238 000,00 70,17 70,16807

4 5
Ing. arch. Jan Alex Řezáč Ing. 
arch. Jan Alex Řezáč 87096358 242 200,00 68,95 68,95128

5 1 Ing. arch. Tomáš Beneš 88195848 245 000,00 68,16 68,16327

6 6
Alice Horňáková architekti 
s.r.o. 7465734 796 000,00 20,98 20,9799

7 4
HaskoningDHV Czech 
Republic, spol. s r. o. 45797170 878 500,00 19,01 19,00968

(jednotky)

[váha kritéria]

* přepočet v rámci kritéria



            

Odůvodnění výběru

Nabídka účastníka č. 3 Ing. arch. Petra Brožka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 

splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější.

V Sokolově, dne 03. 02. 2020

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města


		2020-02-03T13:25:47+0100




